
Les Affiches de Grenoble et du Dauphiné (Dépt. 38) du 13/09/2024

A2024C15389

Avis d'appel public à la concurrence
Identification de l'organisme acheteur : VILLE DE GRENOBLE.
M. le Maire - 11 Boulevard Jean Pain, 38021 GRENOBLE 01 - Tél : 04
76 33 62 49 - mèl : marches.publics@grenoble.fr - web : http://www.
grenoble.fr - SIRET 21380185500015.
Groupement de commandes : Non.

L'avis implique un marché public.

Objet : SITE ALLIANCE - Travaux de remplacement du groupe
froid et du système de contrôle d'accès.

Référence acheteur : 2023_DIM_0312.
Type de marché : Travaux.

Procédure : Procédure adaptée ouverte.

Technique d'achat : Sans objet.
Lieu d'exécution : rue des Alliés, 38100 GRENOBLE.
Durée : 4 mois.
Description : Chaque lot fera l'objet d'une attribution séparée. Les
prestations sont réglées par des prix forfaitaires.- n° opération GIMA :
WR9104
- n° opération Grand Angle : 2007P033O063
- n° SIRET Ville de Grenoble : 21380185500015
Classification CPV : Principale : 45331230 - Travaux d'installation de
matériel de refroidissement.

Forme du marché :
Prestation divisée en lots : oui.
Les variantes sont exigées : Oui.
Lot N° 01 - Remplacement du groupe froid - CPV 45331230
Remplacement du groupe froid - Lieu d'exécution : rue des Alliés,
38100 GRENOBLE
Lot N° 02 - Remplacement du système de contrôle d'accès - CPV
42961100
Remplacement du système de contrôle d'accès - Lieu d'exécution :
rue des Alliés, 38100 GRENOBLE

Conditions de participation
Justifications à produire quant aux qualités et capacités du

candidat :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : - Formulaire DC2,
Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement
(disponible à l'adresse suivante :
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat ). -
Formulaire DC1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire
par ses co-traitants (disponible à l'adresse suivante :
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat ).
Capacité économique et financière : Liste et description succincte
des critères de sélection, indication des informations et documents
requis : - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assu-
rance pour les risques professionnels. - Déclaration concernant le
chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les fourni-
tures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois
derniers exercices disponibles.
Référence professionnelle et capacité technique : Liste et descrip-
tion succincte des critères de sélection, indication des informations et
documents requis : - Présentation d'une liste des travaux exécutés au
cours des cinq dernières années, appuyée d'attestations de bonne
exécution pour les travaux les plus importants.
Marché réservé : NON.
Réduction du nombre de candidats : Non.
La consultation comporte des tranches : Non.
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui.
Visite obligatoire : Oui.
La visite du site est obligatoire pour tous les candidats souhaitant
soumissionner. Pour visiter, veuillez contacter M. MERVAL à l'adresse
suivante :  sebastien.merval@grenoble.fr  La présence à cette visite
donnera lieu à la remise d'un récépissé de visite.

Critères d'attribution : Offre économiquement la plus avantageuse
appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des
charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document
descriptif).

Renseignements d'ordre administratifs : 
Mme Domitille MASQUEREL - domitille.masquerel@grenoble.fr

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le
profil d'acheteur : Oui.

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite.
Remise des offres : 15/10/24 à 12h00 au plus tard.
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie
dématérialisée.

Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des
questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur
http://agysoft.marches-publics.info

Envoi à la publication le : 11/09/24.




